
パーツカタログ

４サイクル　エンジン

FE120D
製品コード 備 考

FE120D-BE00 草刈機
(WM604-A)

川崎重工業株式会社

P/N 99908-2386-01

FE221D

FE221D-BE00

FE250D

FE250D-AE00



官
。
0 

パーツカタログの説明

このパーツカタログは、部品納給用として用意されている都品及び組立品（アッセンプリー）を掲載

しています。部品交換が必要になった場合は、必ず純正部品を使用して下さい。この部品は品質及び

性能を保証する厳しい検査に合絡しております。

1 .部品注文の仕方
]) 邸品注文される時は、その製品コードに対応したパーツカタログを必ず使用して下さい。そ

の製品とパーツカタログ上の改訂コードをチェックして下さい。

製品コード（例） :FA130D-AAOO 
L_ー担品改訂コード

2) 部品注文には、このパーツカタログに記載通り正確に部品コード（英数字すべて）を明記して
下さい。

3) このパーツカタログのイラストにない部品は切離して販売はされておりません。イラストの

完成組部品（コンプリートユニット）または、組立品（アッセンブリー）だけ部品補給舟］として

販売致しております。

2 .パーツカタログの形式の説明

TG018D-0H 

F
D
 
め

γμダ

E0110.2025A 見出
冒晶冒奇

書~

，，.，，，.，，，，.：，』
n・:n.,., bリジ，..
3，・2守ヲ俳
＂~，，・2
”ン，守•1

z，リ2司
l,.Jl・
<> 
、..,,.J二，，.，.・“’－・2。。CJ
、．，リュ，，"I•－－‘’..。。。CJ

，.‘t，ィa‘｝
”’ヒ．：，

① 

① 

① 製品コード

このコードは、このパーツカタログが適用される製品コードを示しています。製品コードの

一部である製品改訂コードは省略されています。

＠ 部品グループ練示
この繰示は、その真に縄戦されているイラスト部品若干の代表名祢です。

③ 重量照番号

華客照番号はイラストとテキストの聞をつなぐ番号として、それぞれに表示されています。

④ 部品番号

これは部品注文の鍵です。

このパーツカタログでは以下の部品番号が使われています。

a. 構成 1
口口口口口口一口口口口一口口

口口口口口口一口口口口口 ｜ 

⑤口口口口口一口口口一口 ｜ 
Tl  部品改訂コード

b. 構成 2
口口口口口一口口口口一口口

一下一 塗装総品の色コード

口口口口口一口口口口

c. 標準小物部品の番号
（ボルト、ナット、ワッシャまたは類似品用）

口口口0口口口口

「1て 寸法コード

材料及び表面処理コード

品目コード

・ι
」，
a

’

ル』

A
ロ

要

同

輔

、

必

い

。

な

す

の
ま

性
い

換
て

互

れ

が
さ

品

記

部
に

た

こ

れ

》

」

占

C

が

吏

等

変

日

ち

つ

番
。
か

止
思
い
、

製

さ

れ

は

下

さ

又
て
更
。

法

い

変

す

寸

用

に

ま

び

を

し

れ

及

ら

な

さ

位

れ

更

記

部

こ

変

注

用

に

の

に

報

使

認

ド

う

惜

の

磁

一

よ

加
品
か
コ
の

追

部

と

訂

次

び

、

し

改

が

及

て

出

品

号

事

し

し

製

番

記

と

波

が

造

．
報
の
号
制
棋

名
情
品
番
の

口
問
加
部
品
品

部

追

る

部

製

＠
 

例；

-FA130-100001) ：影響を受ける組部品（ユニット）
は、その製品の始めからこの製

造番号迄です。

(FA130-100002一 ）；影響を受ける組部品（ユニット）

は、この製造番号以降です。

(FAl 30-100002-FAl 30-110001）：影響を受ける組郎品（ユニ 7 ト）
は、この製造番号の範聞です。

＠ 数畳
数字はイラスト上の使用部位で、かつ明示された製品改訂コードに対して必要な部品数量を示

します。この欄に本印がある場合は、その郎品がその製品で代笛品として使うことが出来、か

つ従雌がなくなる迄供給されることを意味します。

注；小物音B品のなかには、販売単位で供給されるものがあります。
~J ：もしボルト 6 ヶを注文されましでも、販売単位が 5 ヶの場合、そのボルトの 2 単位
( l 0ヶ）を供給させていただきます。

⑦ 製品改訂コード
このコードIJ.、補給部品の互倹性に影嘗を及lます重裂な変更を示します。

3.略字
＃・・・・・・・・・・番号 AH・ ・ • ・ ・・必製なだけ
＆・・・・・・・・・・及び ASSY・ ・・・・・・組立

(・lー） ・・・・・・・プラス COMP・ ・・コンプリート
（ ） ・・・・・・ γ イナス F R ・・・・・・・フロント
2 N 0 ・・・・・・・ 2番目 L＝・・・・・・・・・長さ
3RD・ ・・・・・・ 3番目

ズ

一

歯

さ

ズ

イ

ヤ

・

隠

イ

サ

リ

・

－

サ

パ

・

・

・

ダ

一
・
・
－
ン

オ
・
・
・
ア

c
d
・
－
－
c
d

／
n
k

・
＝
／

O
R
T
T
U
等



目 次

エンジン部品 本機部品

フィグNo. メインタイトル ページ フィグNo. メインタイトル ページ

1 .シリンダー／クランクケース・・ 1 3.ハンドル・・ 13 

2. ピストン／クランクシャフト・・ 2 1 4. ミッション・ 15 

3.バルブ／力ムシャフ卜・ 3 1 5.フレーム・ 17 

4.潤滑装置・ 4 1 6. ロータリーカバー・．． 19 

5.冷却装置・・ 5 

6.エンジン電装晶・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6 

7. コントロール装置・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7 

8.キャブレタ・・・．． 8 

9.エアフィルタ／マフラ・ 9 

1 0. フューエルタンク／フューエルバルブ・． 10 

1 1 .スタータ・・ 11 

1 2.ラベル・ 12 

8 ぢ



合
0 ぞ

(FE250D-AEOO) シリンダー／クランクケース(HR661) エンジン部品

I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

11004 
11008 
11009 
11009A 
11022 

カ．スケット（ヘットヲ
ヘッドコンプ（シリンダ）
力’スケット，ロツカケース
ヵ・スケットクランクケースカハ．ー
ケース（ロツカ）

部品番号

11004-2106 
11008-2086 
11009-2923 
11009-2924 
11022-6002 

見出番号
E0110-A025A 

L伊11022 

山

l
l
h似

3

d
つl
川

…10
 

a『
司

t
n，
ι
内
ζ

内，

ι

咽

E
4
1
4
E
n
，ι
司

L

8 
6 

プレート
ハルフ
ハツフル
カ／＼.一（クランクケース）
クランクケースヨンプ

ス9ツド，6X14
スクリュー
ヒン
ピン
ヘ7リンク．（ホ二jレ），6206CM

シール（オイル）
シール（オイル）
シール（オイル）
リンク・co)
ホ・Ji,ト，6X35

ホ・Ji,卜（ツ／＼.ツキ）
ボルト（ツ／＼.ツキ）

13183-2299 
16126-2107 
18020-2073 
49015-6135 
49120-2224 

92049-2097 
92049-2199 
92049-2220 
92055-1343 
92150-2145 

130G0840 
130T0845 

92004-2083 
92009-2308 
92043-1037 
92043-1263 
92045-2188 

13183 
16126 
18020 
49015 
49120 

92004 
92009 
92043 
92043A 
92045 

92049 
92049A 
920498 
92055 
92150 

130 
130A 

49120 



ピストン／クランクシャフト（FE250D-AEOO)2. (HR661) エンジン部品

I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

13001 
13002 
13008 
13025 
13029 

D
H
D
H
 

I
－

－

A

A

 

ピストン（エンシツ）
ピン（ピストン）
リンク．セット（ピス卜ン）
リンク．セット（ピストンエル）
ピストン（エンシツエル）

部品番号

13001-2128 
13002-2077 
13008-2055 
13025-2097 
13029-2117 

見出番号

4
l
t
i
t－

4
l
n
t
 

クランクシャフトコンプ
ウエイト
シャフト
ロット7ツシ（コネクテインゲ）
ロッド

13031-2056 
13042-6012 
13107-2088 
13251-6038 
46102-2075 

13031 
13042 
13107 
13251 
46102 

t
E
4
t
n
L
4斗

4
E

ギヤ（スハ。一）
ギヤ（ヘリカル）
〕ホ．ル卜

ナット
ワツシヤ

59051-2097 
59056-2995 
92002-2053 
92015-1193 
92022-2116 

59051 
59056 
92002 
92015 
92022 

ロH
D
H
D
H
D
H
口
H

A
A
A
A
A
 
D
H
D
H
D
H
n
n
 

A
A
A
A
1
 
内

L

4
』

噌

1
噌

I
噌

I

E0120-A145A 

13008 
13025 

シム，T=l.13
シム，T=l.18
シム，T=l.23
シム，T=l.28
シム，T=l.33

リンク’（スナップ）
リンゲ（0)
ホソレ卜（ツ／＼.ツキ）
ハンケ．ツキー
シス三キー

シム，T=l.38
シム，T=l.43
シム，T=l.48 
シム，T=l.53
スヘ。ーサ

92025-2168 
92025-2169 
92025-2170 
92025-2171 
92025-2172 

92025-2173 
92025-2174 
92025-2175 
92025-2207 
92026-2052 

92033-1099 
92055-2072 
130G0825 
510A5100 
511A0735 

92025 
92025A 
920258 
92025C 
920250 

92025E 
92025F 
92025G 
92025H 
92026 

92033 
92055 
130 
510 
511 

13251 

ぢウ

92022 



手ぞ
バルブ／カムシャフ卜（ FE250D-AEOO)3. (HR661) エンジン部品

I 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

12004 
12005 
12009 
12011 
12016 

4
1
4
1
司

L
凋
斗

n
L

／＼.）レプ（インテーク）
／＼.）レプ（エキソ二スト）
リテーナ（／＼.）レプスプリンゲ）
コレツト
r－ム（口ツカ）

部品番号

12004-2093 
12005-2081 
12009-2066 
12011-2056 
12016-2060 

見出番号
E0130-A011A 

内

4
4
l
n
J
ι

円

L
4
1

9へ。ツト
ガイド
ロッド（プッシュ）
シート（スプリング）
デコンプレツサ

12032-2060 
13070-2086 
13116-2071 
16007-2072 
21118-2087 

12032 
13070 
13116 
16007 
21118 

n
J
ι
4
1
n
J
ι
n
J
ι
n
t
 

スプリンゲ（工ンシ。ンハソレプ）
カムシャフトコンプ
ナット
ナット
tン

49078-2067 
49118-2108 
92015-2240 
92015-2253 
92043-2113 

49078 
49118 
92015 
92015A 
92043 

．，．
D
H
口
H
D
H

1
2
A
A
A
 

スプリング
ホボルト
シム，T=0.3
シム，T=0.4
シム，T=0.5

92144-2323 
92150-2198 
92180-2010 
92180-2011 
92180-2012 

92144 
92150 
92180 
92180A 
921808 

49118 

ι
 

9
8
7
U
1
 

m
伊良。トい門
o

z
g
o
J
U
O
 

13116 

山ー人。



エンジン部品（HR661) 4.潤滑装置（ FE250D-AEOO)

I 個数 I 

E0140-A007A 
見出番号 部品番号 部品名 I HR I I I I 

I 661 I I I I 

11009 11009-2175 カスケット 2 
16115 16115-2079 キャップ（オイルフイラ） 2 
92055 92055-2185 リンク＇（0),20MM 2 
92066 92066-2203 プラゲ 2 

1 6115 

物 r
¥'{ Hル／＇？＇＼ 92055 

γ~，f, 。

4 

ウ う



手め
u 

冷却装置（FE250D-AEOO)5. (HR661) エンジン部品

｜ 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

13183 
13183A 
16146 
49016 
49089 

プレート
プレート
力／＼.ーアツ・ン
カ＂・－cシール）
シユラウトー（エンシ供ン）

部品番号

13183-2407 
13183-2483 
16146-2192 
49016-2082 
49089-2328-ZN 

見出番号
E0150-A285A 

1
1
1
1
3
 

シユラウ卜．（工ンシ．ン）
シユラウ卜．（工ンシe/)  
ファン
ハウシe／ゲ（77ン）
スクリュー，5X10

49089-2354-ZN 
49089-2360-ZN 
59041-2072 
59066-2721-ZN 
92009-2243 

49089A 
490898 
59041 
59066 
92009 

1

4

3

H

 

ホ’）~卜
ホ’ル卜
ホ’ル卜（ツハツキ）
ホソレ卜（ツ／＼.ツキ）

92150-2197 
92150-2264 
130G0610 
130G0612 

5 

92150 
921 SOA 
130 
130A 

490898 

130A 

16146 

49089 

グ向92150 守 g M 日＂＂

59041 



(FE250D-AEOO) エンジン電装品6. (HR661) エンジン部品

｜ 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名部品番号見出番号
E0160-A568A 

カハ．ー
キヤツ7°7ツシ（プラゲ）
コイル7ツシ（イゲニシヨン）
フライホイールコンプ
ワイヤ（リード），L=350

14024-2234 
21160-2053 
21171-2206 
21194-2241 
26011-2334 

14024 
21160 
21171 
21194 
26011 

スクリュー
ワツシヤ
クランプ
キー
プラゲ（スハ。ーク），BP5ES，ソリッド

92009-2308 
92022-2205 
92037-2171 
92038-2094 
92070-1167 

92009 
92022 
92037 
92038 
92070 

ー
』

t
E
4
1
4
E
円正

ゲロメツト
ゲロメツト
クランプ
チユ－7,7.5X10X35 
ホソレ卜（ツハツキ）

ロツカクナット（コ力7ホソメ）

92071-2008 
92071-2112 
92170-2017 
92190-2069 
13080525 

314G1600 

92071 
92071A 
92170 
92190 
130 

314 

川ー⑧…ー⑤

21160 

う
6 

う

21194 



件ぞ
コントロール装置（FE250D-AEOO)(HR66l) エンジン部品 7. 

｜ 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

39003 
39180 
42036 
49110 
59226 

n
L
4
I
4
1
4
1
4
1
 

t
i
n
L
司

L
4
l
n
t

司

4
4
1
司

L
4
1
咽
B

アーム（ピホ．ツト）
ハ。ネルアツシ（コントロール）
スリーフ
ガハ。ナアツシ
ハ。ネル（コントロール）

。

フ

シ

シ

ン

ツ

ツ

コ
7

T

一

一

！

A

e
i
－－

h

h
リ
’

h

ソ
，
心

ハ
ハ
、
ノ
、
ノ
一

lν

’ν
H

ソ
H
ソ
V
J

ホ．ルト
スクリュー
ナット
ナット
ワツシヤ

スプリング
スプリンター
スプリング
スプリンター
スプリング

キャップ
プラケット
レハー
フレー卜
プレート

11012-2282 
11046-2143 
13168-2314 
13183-2334 
13183-2343 

13236-2116 
13320-2021 
16171-2063 
16171-2064 
21187-2061 

39003-2076 
39180-2643 
42036-2060 
49110-2069 
59226-2229 

92002-2269 
92009-2203 
92015-2051 
92015-2120 
92022-2103 

92081-2104 
92144-2257 
92144-2266 
92144-2279 
92145-2054 

部品番号見出番号

11012 
11046 
13168 
13183 
13183A 

13236 
13320 
16171 
16171A 
21187 

92002 
92009 
92015 
92015A 
92022 

92026 
92144 
92144A 
921448 
92145 

E0170-A155C 

。lm 4
1
4
1
n
J
ι
4
l
n
J
ι
 

クランプ
ワツシヤ，6.5X11.5X2.0
ホール卜（ツハ．ツキ）
ナヘコネシー（＋ーアナ）
ナヘコネシー（＋ーアナ）

92170-2035 
92200-2029 
130G0612 
21480408 
21480422 

92170 
92200 
130 
214 
214A 

~554 fn.〆／「
eトー－410 ℃ノ ｜ 

A
『

1
1
1
1
4
1

咽’

ナヘコネシ’（ヒラツキ＋ーアナ）
口ツカクナット
tラザ力．ネ（コが9マル）
tラザがネ（ミ力．キマJレ）
スナップピン

233C0514 
31180600 
41080600 
41180600 
554A0600 

7 

233 
311 
410 
411 
554 

む
~ 

311一一＠



エンジン部品（HR661)

15003一一一寸

16073 

E0180-A346A 

／『CT

ヂ叫
ι49~~~13A 

陛十16183

：： 

う

8.キャブレタ（FE250D-AEOO)

｜ 個数 ｜ 

見出番号 部品番号 部品名 I HR I I I I 
I 661 I I I I 

11009 11009-2919 力。スケツ卜
11009A 11009-2927 ガスケット，インシユレ－；
110098 11009-2928 力’λケット，キヤ7・レ9
15003 15003-2152 キヤプレ；yツシ
16020 16020-2123 チャン／＼.（フロート）

16073 16073-2150 インシユレータ
16183 16183-2005 フロートアツシ
16185 16185-2003 ／＼.）レプアツシ（λロットル）
16186 16186-2002 ／＼.）レプ7ツシ（チヨーク）
23013 23013-2054 スクリューアツシ

23013A 23013-2055 スクリューアツシ
49121 49121-2156 ノ；ぐル（メイン）
92063 92063-2209 シ工ツト（メイン），＃85
92064 92064-2082 シーエツ卜（ハ。イロット），＃42

92150 92150-2209 ホールト
172 172G0677 ウエコミホール卜 2 

8 

う



《？ 
(FE250D-AEOO) エアフィルタ／マフラ(HR661) エンジン部品 9. 

I 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

11009 
11009A 
110098 
11010 
11011 

万スケット，マフラ
がスケット
カスケット，工nイル9
7イル＇Ti'ツシ（エア）
ハ。ン（オイル）

部品番号

11009-2487 
11009-2859 
11009-2925 
11010-2430-9H 
11011-2244 

見出番号E0190-A319A 

キャップ，工nイル9
キャップ
↑ 

アレスタ（λハ。ーク）
フィルタ（エア）

11012-2135-9H 
11012-2322-9X 
14090-2019-ZN v力ハ二
18077-2094 
49064-2054 

11012 
11012A 
14090 
18077 
49064 

11010 92015 

フィル脅（工l)
マフラ7ツシ
カ／＼・－（マフラ）
力／＼.一（マフラ）
力／＼.一（工キソ．ーストハ。イプ）

49064-2075 
49069-2230 
49106-2514-9X 
49106-2549-9X 
49107-2129でZN

h
吋
l
m

15 
3 

咽

1
4
1
4
1
4
l
a斗

内

L
4
1
円

L
n
t
内

4

ラヘール（マニュアル）
ハ。イプ（テイル）
グレート
スクリュー
ナット

ホール卜（ツハ．ツキ）
ホソレ卜（ツ／＼.ツキ）
ウエコミホ’ル卜
ロツカクナット（J:l:J.’）
／＼.ネサ百ネ

コ．ムチユープ

ハーンド
シール
スプリング
ワツシヤ
ホ’jレト（ツ／＼.ツキ）

56031-2223 
59156-2230-9Y 
59366-2065 
92009-2322 
92015-1193 

130G0612 
130G0816 
171G0820 
317R0800 
461F0800 

703A071000 

92072-2073 
92093-2094 
92144-2262 
92200-2070 
13080508 

9 

56031 
59156 
59366 
92009 
92015 

92072 
92093 
92144 
92200 
130 

130A 
1308 
171 
317 
461 

703 

ヒヲ－49064



フューエルタンク／フューエルバルブ（FE250D-AEOO)1 0. (HR661) エンジン部品

I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

部品名

11009 
11009A 
110098 
11047 
32052 

力．スケット
力。スケット
力．スケット
プラケット
プラケット（~ンク）

部品番号

11009-2021 
11009-2115 
11009-2847 
11047-2065 
32052-2201-ZN 

見出番号
E0200-A006C 

4
1
4
1
n
，ι
噌

l
噌

l

フィル9（フユーエル）
7イル9(7ユー工ル）
9ンクコンプ（7ユーエル）
9ツプ7ツシ
力ツプ，フユー工ル9ツプ

キヤツtrツシ（タンク）
ゲーシー
スクリユー
ナット
ナット

49019-2051 
49019-2095 
51001-2241-ZN 
51023-2151 
51036-2066 

51048-2052 
52005-2100 
92009-2021 
92015-2007 
92015-2317 

49019 
49019A 
51001 
51023 
51036 

51048 
52005 
92009 
92015 
92015A 

…生＠八
宅－92037 ~ ~ 

~：09521901 
0 …7一安
~92037」

51048 

守一221

9019 

曾－187
司

L
4
1
4
l
n
t
n
L

4
t
4
E
n
J
ι
4斗

au

内

t
n
L
4
1
4
1

クランプ
リンク・co)
スプリング
クランプ
クランフ

チユ－7 ,7Xl 2X220 
チユ－7 ,3.5X7 .9X120 
ホ1レト（ツ／＼.ツキ）
ホ〕レト（ツハ’ツキ）
ホール卜（アプセットハ’ネヒラツキ）

ナヘコネシ’（＋シ。アナ）
サラコネシ．（＋シ7ナ）
ヒラザ力．ネ（コ力・9マル）
プレイドチユープ

92037-2001 
92055-2153 
92081-2036 
92170-2082 
92170-2084 

22080308 
221C0512 
41081000 
705A041000 

92190-2082 
92190-2083 
130G0612 
130G0816 
187J0612 

92037 
92055 
92081 
92170 
92170A 

92190 
92190A 
130 
130A 
187 

220 
221 
410 
705 

G参一490 A 
Cコ一11009 
宵一5103
を勢一920 1 5 

う
10 

ウ



手＼

FE250D-AEOO ス

IU 

．
 

4

・・・
4

・・・

？モ

ホ。－）~，リコイルス~－~
リテーナ，リコイルス9-9
ケース，スプリング
ケース，•）コイルス9-9
グリップ，＇）コイルス9-9

13165-2073 
14020-2094 
32099-2193 
32099-2355-YK 
46075-2092 

32099 

E0210-A198A 

プーリ（ス9ーテインク．）
•）－）~，リコイルス9-9
日－7,4.5X1550 
ス9-9-7ツシ（リコイル）
ホ’ル卜

49080-2'162 
59101-2092 
59106-2099 
59116-2344-YK 
92001-2027 

32099A 
46075 

49080 
59101 
59106 
59116 
92001 

4
E
n
4
4
5
4
E
a斗

ワツシヤ
スプリング
λ7。リンク．，リコイル
スプリンク．
ホ’）~卜（ツハ’ツキ）

92022-2248 
92081-2021 
92144-2055 
92144-2212 
130G0612 

92022 
92081 
92144 
92144A 
130 

L ..... 

〉℃59106

＼ 

11 

49080 



エンジン部品（HR661) 1 2. ラノミjレ（FE250D-AEOO)

ml 薮
F0290-A650A 見出番号 部品番号 部品名 HR 

661 

56030 56030-2385 ラヘル
56030A 56030-2386 ラヘル
56031 56031-2458 ラヘ・1レ（マニュアル）
56031A 56031-2465 ラヘ.Mマニュアル）
56038 56038-2730 ラヘ．ル（プラント．）

56070 56070-2010 ラヘ・1レ（ワーニンゲ）
56070A 56070-2014 ラヘ．ル（ワーニンゲ）

｜勺＜：＝＝：：：＞ o I 目、IJ¢中~u

l::.f] 

｜活｜ぺ~ 56070A 

56070 

｜ 鶴包~m~ グ

12 

ウ う



ヂj
、ι

ぞ）
ハンドル

I 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

1 3. (HR661) 本機部品

部品名

4
2
内

4
司

d
凋
斗
に
1
v

4
E
4
1
n
t
n
t
n
ζ
 

J、ンドJレCMP
ナイフテンションレバー
E形止め輸 10
レバー握り 10
テンションワイヤー

部品番号

880-1614-221-00 
880-1614-251-00 
89-2521-000100 
883-1210-425-00 
883-1614-932-00 

見出番号

司

d
唱

1
4
1
4
1
4
1

E形止め輪 5
ナイフマーク
走行テンションレバー
ブレーキワイヤー
ブレーキスプリング

89-2521-000050 
880-1415-915-10 
880-1614-241-00 
883-1614-938-00 
880-1614-248-00 nu 

nnu
守

f
n
H
u
n
H
M
4
1

4
z
n
L
n
t
n
J
ι
n
J
ι
 

走行マーク
レバー3101
サイドクラッチワイヤー
ハンドルグリップ27
レバー 1215

ハンドル上下マーク
J、ンドル左右マーク
スロットルレバー
スロットルワイヤー
スイッチASSY

880-1565-914-00 
883-1210-457-00 
883-1614-962-00 
883-1560-414-00 
883-1415-453-00 

880-1210-917-00 
880-1210-918-00 
883-1530-463-00 
883-1415-951-00 
880-1614-280-00 

4
1
n
L
q
d
a斗
に

U

1
1
1
1
1
 
P
O
守

f
n
o
n
H
d
n
U

4
1
1

・4
1
4
1
n
t

唱

E
4
1
n
t
n
L
n
t

ハンドル回転板
軸用止め輪 85
ストツJfーピン
ストツ1＼ースプリング
ストッパ外筒フタ

880-1310-203-00 
89-2511-000850 
880-1210-216-00 
880-1210-217-00 
880-1310-215-00 

4
1
内
J
』

司

d

a且
T
E
u

n
，ι
n
，ι
n
，ι
n
L
n
4
 Jセ n

L
4
1
4
1
n
t
n
t
 

J、ンドル上下左右ワイヤ一
両ネジボルト M12X160
ハンドル取付パイプカラー
バネ座金 12
J、ンドル固定ナット

883-1425-965-00 
883-1210-133-00 
880-1210-222-00 
89-1750-120002 
880-1310-228-00 

n
O
守

I
n
o
n
u
d
n
U

内

L

n
，ι
円

丘

町

L
司

d

4
1
n
t
n
J』

41nJι

n
t
n
J』

n
L
4
1
4
1

上下ストツJ¥ ーブラケット
バネ座金 10
小形六角ボルト M10X20
アンダーボンネットCMP
バネ座金 10

小形六角ボルト M10X16
バネ座金8
小形六角ボルト（8T)M8X16 
チェンジプレート
小形六角ボルト（8T)Ml OX130 

880-1330-214-10 
89-1750-100002 
89-1211-100202 
880-1614-732-20 
89-1750-100002 

89-1211-100162 
89-1750-080002 
89-1213-080162 
880-1614-262-00 
89-1213-101302 

13 

唱

E
n
t
q
d
a
u守

E
U

司

d
q
d
司

d
司

d
司

d

P
O
守

F
n
o
n
H
u
n
U

司

d
q
d
司

d
司

J

凋
斗

49 



I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

ハンドル1 3. (HR661) 本機部品

部品名

F
O
守

t
n
M
M
n
u
d
h
U

4
斗
凋
斗

a
q
a斗

E
U

4
1
4
1
司

d
4
2
4
1

バネ座金 10
小形六角ナット M10
チェンジレJfー
座金 13X22X2.3
Rピン 12

レバー握り 12
サイドカバー
六角ボルト（PW)6X15 
油量マーク 1.6L+E733
J、ンドルボンネット

89-1750-100002 
89-1611-100042 
880-1565-263-00 
883-1565-329-00 
89-2131-120002 

883-1711-426-00 
880-1614-746-10 
89-1131-060152 
883-1712-923-00 
880-1415-223-00 

部品番号見出番号

4
1
n
t
内

d

a斗

zu

a斗

a斗

a『
8
『

凋

『

組
U
T

咽
E

4

，4
1
4
E

十字穴付小ネジ（PW.SW)M6X10 
ボンネットマーク
型式マーク
チェンジマーク
注意マーク18

チェンジマーク
マーク（アグリップ）

くう

89-1158-060102 
880-1614-904-00 
880-1614-907-00 
880-1565-911-10 
883-1516-915-00 

880-1415-911-10 
883-1425-902-00 

14 

4
t
n
，ι
内

d
a
u守
医
J
V

R
U
R
U
E

－vR
u
k
d
 

56 
57 

Jセ
49 

う



Fも
14 

ぞう

I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

ミッション1 4. (HR661) 本機部品

部品名

4
z
n
L
司

d

a斗

E
U

官

E
唱

E

t

，4
4
4
3

ミッションケース左
ミッションケース右
主変速スイングアーム
0リンク.R9 

主変速シフトフォーク軸

部品番号

880-1614-101-00 
880-1614-103-00 
sso~1575-106-oo 

89-5221-009000 
880-1575-107-20 

見出番号

咽

E
4
1
n
L
n
，ι
n
，ι

E形止め輪 10
第1軸シフトフォーク
鋼球 7.5
球押しパネ 1.4
害IJりピン 2X20

89-2521-000100 
880-1575-108-10 
89-3410-075000 
880-1310-138-00 
89-2120-200202 n

U
 

F
O
『

I
n
H
u
n
M
M
4
1

副変速シフトフォーク軸
副変速スイングアーム
副変速シフトフォーク
ミッション第1軸
第1軸シフトギヤ14丁

880-1575-110-00 
880-1575-109-00 
880-1575-111-00 
880-1614-118-00 
880-1575-120-10 

4
E
内
’
』
司

d

a斗

R
U

4
・・・
4
・・・
4
・・・
4
・・・
4
・・・

4
E
4
1
n
O
唱

1
4
E

トップギヤ24丁
軸用止め輪 16
ベアリング 6202
第2軸
第2軸32Tギヤ

880-1575-121-00 
89-2511-000160 
89-3111-062024 
880-1575-127-20 
880-1575-128-10 

P
O
守

f
n
o
n
H
u
n
U

4
1
4
1
4
1
4
l
n
J』

官

t

n
，ι
4
1
4
1
4
1

第2軸24丁ギヤ
軸用止め輪 17
副変速シフトギヤ 14-19
第3軸CMP
第3軸口ーギヤCMP22-32 

880-1575-129-10 
89-2511-000170 
880-1575-130-50 
880-1614-134-10 
880-1575-135-10 

唱

z

n
，ι
司

d

4斗
ロ

u

n，
』
内
ζ

内
’
』
内

4
n
L

噌

I
t
t
n正
月
L
n
L

サイドクラッチ軸
サイドクラッチ38丁ギヤ
軸用止め輪 20
サイドクラッチ14丁ギヤ
サイドクラッチスプリング

880-1575-140-00 
880-1575-142-00 
89-2511-000200 
880-1032ー141-00
880-1575-162-00 

向

。

守

t
n
o
n
u
n
u

n
4
n
t
n
t
n
t
司

d

司

L
n
t
n
L
n
t
n
L

スラストワッシャー 15X30X1.2
軸用止め輪 15
走行クラッチフォーク軸
サイドクラッチフォーク
スプリングピン 5X20

883-1633-362-10 
89-2511-000150 
880-1425-112-00 
880-1415-114-00 
89-2111-050020 

4
E
n
t
司

d

a斗

E1v

司

d
q
d
司

O
司

d
n
d

円

L
n
J』

4
I
4
1
4
1

スプリングピン 3X20
車軸 CMP
車軸ピン
車軸BBケース右
車軸BBケース左

89-2111-030020 
880-1614-146-00 
880-1310-150-10 
880-1565-156-00 
880-1565-155-00 

15 

a
u
守

f
n
o
n
w
u
n
u

q
d
内

d
司

d
q
d
凋
斗

60 



r 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

ミッション1 4. (HR661) 本機部品

部品名

唱

E
n
t
内

d

a
斗

民

1U

8
『

4
斗
凋
斗
凋
斗
必
『

司

L
n
L
n
L
n
J
ι

内
正

ベアリング 6006
穴用止め輪 55
車軸BB補強パイプ
サイドクラッチアーム
小形六角ナット（SW)M8 

部品番号

89-3111-060064 
89-2512-000550 
SS0-1565-159-00 
SS0-1565-153-00 
89-1543-080002 

見出番号

噌

1
4
1
司

L
司

L
n
L

サイドクラッチワイヤー止め（左）
サイドクラッチワイヤー止め（右）
オイルシールAP35.55.8 
オイルシール UE15.30.7 
メクラ蓋 30

880-1565-197-00 
880-1614-198-10 
883-1415-662-00 
89-5121-153007 
883-1415-672-00 

円

。

守

F
n
o
n
M
n
u

a
u
T
a斗

a斗

a斗

E
U

内

正

月

L
n
t
n
L
司

J

オイルシール UE12.22.7 
メクラ蓋 22
座付き小形ボルト M8X112
座付き小形ボルト M8X120
座付き小形ボルト M8X140

89-5121-122207 
883-1415-671-00 
89-1251-081122 
89-1251-081202 
89-1251-081402 

咽

E
n
L
司

d

a
斗

に

U

E
U
E
U
E
U
E
U
E
U
 

司

L
咽

E
n
H
U
4
E
n
H
U

座付き小形ボルト M8X135
座付き小形ボルト M10X115
座付き小形Uナット M8
座付き小形Uナット M10
シールボルト（SW)M8X20 

89-1251-081352 
89-1251-101152 
89-1565-080003 
89-1565-100003 
883-1415-127-00 

a
U
守

F
n
H
u
n
H
u
n
U

R
U
E
u
r
o
F
O
n
o
 

唱

E
噌

1
4
1
n
L
4
E

2 

座付き小形ボルト M10X12
ドウパッキン 10
主変速チェンジアーム（完）
六角ボルト（大座金付） M6X16 
副変速チェンジアーム（完）

オイル栓 20
ミション組マーク

89-1251-100122 
883-1020-349-00 
880-1565-264-00 
883-1565-111-00 
880-1614-194-10 

883-1110-683-00 
880-1614-909-00 

tz
円

丘

町

d
a
u
T
R
u

a
u
n
o
n
o
m
o
n
o
 

66 
67 

ぐう

16 

う

印



守ろ

16 

守う

フレーム(HR661) 本機部品

I 1回数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

1 5. 

部品名

咽

E
内

正

司

d
凋
斗

R1u

凋
斗

a斗
凋

斗

nJ』
凋
斗

小形六角ボルト M10X40
小形六角ボルト（8T)M8X40 
回り止め金具 B8 (FE250) 
平座金 8(FE250) 
小形六角ナット（SW)MS (FE250) 

89-1211-100402 
89-1213-080402 
S83-1210-388-00 
89-1711-080002 
89-1543-080002 

6 

守

I
n
U
Q
V

4
1
n
h
U
4
t
4
1
4
1
 

リヤブラケット
小形六角ボルト（SW)M8X16 
チェンジレバー
レバー握り 12
チェンジロッド取付

S80-1415-326-00 
89-1232-080162 
S80-1415-263-00 
S83-1711-426-00 
S80-1415-327-00 

n
U
4
1
司

L
q
d
a斗

1
1
1
1
1
 

平座金 12
Rビン 12
ブレーキJむ：Jキン（小）
ブレーキカバ一CMP
ブレーキJ\•;.iキン（大）

89-1711-120002 
89-2131-120002 
S85-1445-317-00 
S80-1614-312-00 
S85-1445-318-00 

に－

U
F
O
守

I
n
H
u
n
v

1
1
1
1
1
 

a
U
噌

1
4
t
4
l
n
t

六角ボルト（SW)M6X12 
軸用止め輪 14
ブレーキASSY
ブレーキドラム
シュー戻し1＼ネ

89-1132-060122 
89-2511-000140 
S80-1614-310-00 
S85-1711-315-00 
S85-1711-317-00 

20 
21 
22～25 
22 
23 

円

4
4
1
4
1
4
1
n
u
d

ブレーキシュー
ブレーキフタ
引きスプリング
ベルトカバーインサイドCMP
小形六角ボルト（PW.SW)M8X16 

S85-1711-316-00 
S80-1614-314-00 
S80-1614-315-00 
S80-1614-501-20 
89-1233-080162 

組
斗

E
1
v
n
O
守

F
n
u

q
L
n
L
円

4
n
L
内

L

t
t
4』
内

正

月

ノ

』

n
L

nJ』
司

L
円

L
n
4
4
1

唱

E
4
E
q
L
R
d
k
d

本体フレーム（左） CMP 
本体フレーム（右） CMP 
自在ベース
平座金 10
小形六角ナット（SW)M10 

部品番号

S80-1614-301-10 
S80-1614-302-10 
S80-1415-311-20 
89-1711-100002 
89-1543-100002 

ベルト押え
走行テンションアーム
穴用止め輪 40
ベアリング 62032RS 
テンションプーリー

軸用止め輪 17
E形止め輪 15
引きスプリング
テンション戻しバネ
ナイフテンションアーム

見出番号

S80-1321-561-10 
S80-1614-542-00 
89-2512-000400 
89-3115-062034 
S83-1032-765-00 

89-2511-000170 
89-2521-000150 
S80-1560-551-00 
S80-1614-552-00 
S80-1614-546-10 

17 

n
3
n
U
4
1
n
4
司

d

n
L
内

d
司

d
司

d
司
。

a『

r
o
n
O
『

I
n
o

司

d
内‘

u
司

d
司

d
司

d



フレーム1 5. (HR661) 本機部品

I 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

t
E
4
E
4
1
q
d

司。

部品名

ブレーキロッド
キー（両丸） 5X20 
ミッションプーリー
座付小形ボルト（BT)M8X145 
小形六角ナット（SW)MB 

部品番号

SB0-1614-374-30 
89-2150-050200 
SB0-1614-521-00 
89-1251-081453 
89-1543-080002 

見出番号

n
3
n
U
4
1
n
，ι
司

d

q
d
4斗

a斗

a『
8
『

組
斗

a斗

4
1
4
1
4
1

バネ座金 10
小形六角ボルト（8T)M10X20 

ベルト押え
エンジンプーリー
キー（片丸） 7X40 

89-1750-100002 
89-1213-100202 
880-1614-561-10 
880-1614-514-00 
89-2151-070400 

a斗
に
U
F
O
守

I
n
o

必
『

a『
凋
U
T

凋
斗

4
斗

座金 8X36X4.5
バネ座金 8
小形六角ボルト（8T)M8X20 
Vベルト LA-46(FE250) 
VベJレト LB-62(FE250) 

883-1565-315-00 
89-1750-080002 
89-1213-080202 
89-6122-004601 
89-6123-006201 

n
v
n
U
4
1
円
ζ

司

d

a斗

E
U
E
J
V
E
U
E
U

司

4
4
E
4
E
n
J
ι
n
o

キー（両丸） 7X50 
タイヤ（右）ASSY 
タイヤ（左）ASSY 
ホイルボス
小形六角ナット（SW)M10 

89-2150-070500 
880-1751-412-00 
S80-1751-411-00 
880-1565-413-00 
89-1543-100002 

54 
55 

n
o
n
J
ι
4
1
4
1
4
1
 

小形六角ボルト M10X20
軸用止め輪 22
ベルトカバ一CMP
危険マーク B
危険マーク C

ベルトサイズマーク
ベルトケースマーク

89-1211-100202 
89-2511-000220 
880-1614-504-10 
883-1515-911-00 
883-1515-907-00 

883-1614-920-10 
880-1614-905-00 

56 
57 

n
o
n
u
n
U
4
1
n
t
 

F
O
P
D
n
h
u
n
n
u
a
u
 

63 
64 

ウ
n_...011_-f司，ゼーー

18 

4ミ

〈う

(l-IR~~1) フk燐喜R旦



令

18 

手う
(HR661) 本機部品 ロータリーカバー

’B
内
’
』
内
‘

U

4斗

E
1
M

｜ 個 数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

唱

1
4
1
4
1
n
t
n
J
ι

部品名

ロータリー力J《一CMP
サポーターパイプCMP
サポータ一軸
ベアリング 60042RS 
キー（片丸） 5X35 

部品番号

SS0-1614-703-20 
SS0-1614-691-20 
SS0-1614-621-10 
89-3115-060044 
89-2151-050350 

見出番号

1 6. 

円

L
n
J
ι
n
o
n
t
4斗

サポータープーリ一
座金 8X36X4.5
バネ座金 8
小形六角ボルト（ST)M8X25 
小形六角ボルト（ST)M8X18 

SS0-1614-636-00 
883-1565-315-00 
89-1750-080002 
89-1213-080252 
89-1213-080182 n

U
 

F
O
守

F
n
H
u
n
ョ’
t

ナイフブレーキバネ
ナイフブレーキ
スラストワッシャー 16X24X1.0
E形止め輪 15
刈高さ調整ハンドJレ

880-1614-373-20 
880-1417-371-00 
883-1020-363-00 
89-2521-000150 
884-1723-739-00 

4
E
内

4
4
d
a斗
に

U

4

・・・
4

・・・
4

・・・
4

・・・
4

・・・

4
1
n
J
ι
4
1
4
1
4
1
 

丸頭ピン 10X80
平座金 10
レバー握り 10
スプリングピン 5X22
刈高調整ボルト受け

883-1713-166-00 
89-1711-100002 
883-1210-425-00 
89-2111-050022 
880-1614-742-10 

R
U
守

I
n
o
n
u
u
n
U

4
1
4
1
4
1
4
1
n
d
 

4
1
4
1
4
1
4
1
n
t
 

刈高調整ボルトCMP
平頭ピン φ10X50
Rピン 10
フロントアームCMP
フロントアーム取付軸

880-1614-724-10 
89-2181-100502 
89-2131-100002 
880-1614-723-10 
S80-1 61 0-714-00 

4
1
司

4
司

d

a斗

zu

n
t
n
4
n
，ι
内
’
』
司

4

円

L
n
t
n
t
n
t
n
t

平座金 12
バネ座金 12
六角ナット（細） M12 P=1.25 
前輪フォークCMP
前輪

89-1711-120002 
89-1750-120002 
883-1610-192-00 
880-1614-725-10 
880-1614-727-00 

n
O
守

F
n
o
n
g
n
u

n
4
n
t
n
4
n
4
内

d

内

正

司

Jι
円

L
n
t
n
t

前輪カラー
小形六角ボルト M10X95
小形六角ナット（SW)MlO 
スラストベアリング 51105
スラストワッシャー25X34Xl.0 

S80-1614-726-00 
89-1211-100952 
89-1543-100002 
89-3370-051105 
583-1783-376-00 

4

，nL
内

d
a
a『

E
U

内

d
司

d
司

d
内

d
q
d

内

Jι
円

t
n
t
n
J
ι
噌

l

ダストカバー
バネ座金 14
グリースニップルボルト
グリースニップル M6
ナイフドラム

584-1783-729-00 
89-1750-140002 
584-1783-791-00 
583-1415-975-00 
S80-1614-800-00 

19 

36 
37 
38 
39 
40～43 



ロータリーカバー1 6. (HR661) 本機部品

r 個数 ｜ 

I HR I I I I 
I 661 I I I I 

氾

9
1
2
2

1

1

 

部品名

ハンマーナイフ刃
ナイフ取付ボルトセット
8 Bケース
ベアリング 62062RS 
穴用止め輪 62

部品番号

SB0-1610-821-00 
883-1610-835-00 
S80-1610-804-00 
89-3115-062064 
89-2512-000620 

見出番号

41 
42～43 
44 
45 
46 

噌
』
凋
斗
凋
斗

4
I
4
1

ダストカバー
バネ座金 8
小形六角ボルト（8T)M8X16 
キー（片丸） 7X30 
ナイフプーリー

880-1612-813-00 
89-1750-080002 
89-1213-080162 
89-2151-070300 
880-1614-634-20 

7

・n
U
Q
u
n
U
4
1

凋
『

a『

a斗

E
U
R
U

座金 10X36X6
バネ座金 10
六角ボルト（8Tーメック） M10X35 
ナイフ軸BBケースCMP
座金 10X36X4.5

883-1610-322-00 
89-1750-100002 
883-1610-125-00 
880-1614-804-20 
883-1610-321-00 

内

L
司

d

4
斗

E
U
F
O

E
U
に
J
V
R
U
E

－vE
U

4
1
4
1
4
1
4
1

円。

歯付座金（内歯） 10 
六角ボルト（8T－メック） M10X25（左ネジ）
左ネジ用ステッ力一
BBケースカバー
角根平頭ボルト M8X18

89-1812-100002 
883-1610-124-00 
880-1610-919-00 
880-1614-810-00 
880-1614-705-00 

守

t
n
o
n
H
u
n
U
4
1

E
U
F
O
F
O
R
o
n
o
 

n
o
n
O
4
1
4
1
4
1
 

バネ座金 8
小形袋ナット M8
フロントテンションアームCMP
穴用止め輪 40
ベアリング 62032RS 

89-1750-080002 
89-1671-080042 
880-1614-632-00 
89-2512-000400 
89-3115-062034 

内

L
司

d
凋
斗

E
1
M
m
O

内

o
n
n
v
n
o
n
n
u
R
U

テンションプーリ一
軸用止め輪 17

E形止め輪 15
Vベjレト LB-39
引きスプリング

883-1032-765-00 
89-2511-000170 
89-2521-000150 
89-6123-003901 
880-1614-315-00 

守’
n
H
u
n
w
u
n
U
4
1

a
u
n
o
n
O
7’
守

I

4
1
n
L
4
l
n
t
唱

l

2
2
1
2
叩

テンション引きボルト

小形六角ナット ~8
ナイフベルトカバー
小形六角ボルト（PW、SW)M8X16 
フロントカバ一CMP

座金 15X26X2.3
E形止め輪 12
フロントフラツJ¥-
フラッパー押え
六角ボルト（PW)M6×15 

きち

880-1182-527-00 
89-1611-080042 
880-1614-694-10 
89-1233-080162 
880-1614-764-00 

883-1110-332-00 
89-2521-000120 
880-1614-781-00 
880-1610-787-00 
89-1137-060152 

~II 

20 

n
L
q
d
a且
寸

E
u
n
O

7’
守

I
守
，
，
守
，
・
守

F

守

f
a
u
n
u
u
n
U
4
1

『

I

7

’7
’n
H
u
n
H
M

ヴち
I u n ~ c 唱、＊＂＊肱立 Rロ



台
本機部品（HR661)

久～一
24 

20 

… 一命

1 6. ロータリーカバー

見出番号 部品番号 部品名

82 883-1575-189-00 座付袋ナット M6
83 880-1614-782-00 リヤフラツJfー
84 880-1613-733-10 安全力バー
85 880-1614-906-00 カバーマーク
86 89-1611-080042 小形六角ナット M8

35 

87 89-1211-080252 小形六角ボルト M8X25
88 883-1484-921-00 危険マーク 2
89 883-1516-922-00 危険マーク 8
90 883-1603-917-00 危険マーク L

21 

I 個数 I 
I HR I I I I 
I 661 I I I I 

10 

2 

円
丘
必
斗

4

1

4』


